

SD BULLETTIN

Juni/juli 1997

SD-BULLETTIN

Informationsbulletin för Sverigedemokraternas medlemmar. Utkommer c:a 10 gånger per år.

Sverigedemokraterna

Box 20085, 104 60 Stockholm.

Tel: 08-6412011, Mobil: 070-7409811.

Info: 08-6422532, Fax: 08-6439260.

Postgiro: 23 45 65-0, Valfond: 629 32 70-2.

Investeringsfond: 607 03 08-9.

I DETTA BULLETTINUTSKICK MEDFÖLJER VÅRT NYA PARTI- PROGRAM, SD-KURIREN 30-31 SAMT SDU:s UNG FRONT

Eftersom beslut har tagits om att alla SD-medlemmar och pr ennumeranter skall få partipr ogrammet, sprängdes portogränsen på 100 gram i såväl det ordinarie utskicket av SD-bulletinen som SD-Kuriren. Därför har vi valt att lägga samman de i rubriken

nämnda skrifterna i ett och samma paket som skickas ut till var och en som är medlem och/eller pr ennumerant. SD-Kuriren räknas av den orsaken som ett dubbelnummer med hänsyn till att Ung Front och parti-programmet skickas ut helt gratis.

Nord-Nat grundat

Partikonferensen för de fyra nordiska nationaldemokratiska broderpartierna, Nationalpartiet-Danmark, Isänmaallinen Kansallis-Litto (IKL), Finland, Fedrelandspartiet, Norge samt Sverigedemokraterna, söndagen 8 juni i Malmö blev en stor framgång.

Det visade sig att de fyra partierna hade program och målsättningar som stämde väldigt väl överens i väsentliga ting. Trots naturliga skillnader i dialektala och logiska ansatser i partiernas argumentering kunde vi efter par timmars ivrig mangling gemensamt formulera en proklamation av Nord-Nat.

Nästa tillfälle till gemensam nordisk träff kommer i höst, då vi skall försöka att samordna en gemensam nordisk delegation och fanborg till Front Nationals Blå-Vit-Röda festival där man hyllar den franska nationsflaggan, Trikoloren.

Ökat förtroende

De 48 torgmöten på 18 orter som SD-Riks torgmötesgrupp genomfört under juni och juli månad visar att Sverigedemokraternas status och rykte förbättrats betydligt bland vanligt, hyggligt folk.

Allt fler får vetskap om och bevis på att vår argumentation är seriös i alla politiska frågeställningar. Den folkliga opinionen för en sverigedemokratisk politik har länge varit stark, det är hög tid att den folkliga opinionen får röst i Sveriges Riksdag. Under torgmöteskampanjen har det också varit glädjande att kunna konstatera att de som gav oss bifall på det hela taget var städade, verbala människor till skillnad från de motståndare som försökte störa mötena.

Även polisen och media uppvisade generellt sett mer objektivitet, ett fall framåt i varje fall. Tyvärr visade polisbefälen på några orter en obefogad undanlåtenhet att upprätthålla mötesfriden, SD kommer givetvis att följa upp detta med JO-anmälningar.

Nord-Nat - proklamation

Nationella partier från Sverige, Danmark, Finland och Norge har den 8 juni 1997 i Malmö diskuterat framtida samarbete, baserat på följande grundprinciper:

1. Nationaldemokratiska partier som arbetar för att stärka den nationella suveräniteten.
2. Arbeta aktivt för bevarandet av vår miljö, kultur och nordiska folk.
3. Skapa opinion mot massinvandring med narkotika och terrorism som följd.
4. Verka för ett fredligt samarbete i Europa, utan federalistiska inslag.
(D.v.s. mot EU).
5. Bygga generellt på FN:s människorättskonvention som garanterar alla folkslag rätten till nationell suveränitet.

De samarbetande partierna skall utväxla information.

Sverigedemokraterna ansvarar för vidarebefodran till de övriga partierna.

Representanter för partierna skall mötas för årliga överläggningar.

Mötesplatsen roterar mellan länderna.

Partierna skall så långt det är möjligt stödja varandras arbete.

Samarbetet går under beteckningen: Nord-Nat.

Vi skall undersöka möjligheterna till samarbete, baserat på ovanstående principer, med Euro-Nat som organiserats av franska Front National.

I K L ingår redan i Euro-Nat.

för Sverigedemokraterna, Mikael Jansson

för Fedrelandspartiet-Norge, Harald Trefall

för Nationalpartiet-Danmark, Kaj Vilhelmsen

för I K L (Isänmaallinen Kansallis - Liitto) -Finland, Matti Järviharju

AKTIVITETSRAPPORTER

Aktivitetsrapport från SD-Uddevalle andra kvartalet 1997. I slutet av april delade tre bilgrupper ut 1800 flygblad runt om på landsbygden i Uddevalla kommun. Under loppet av maj täcktes samtliga villa- och radhusområden i och utanför Uddevalla med flygblad. 5000 blad spreds.

Natten till den 6 juni sattes ett stort antal affischer upp runt om i Uddevalla, och under dagen sattes flygblad under vindrutetorkarna på de bilar som stod parkerade intill den plats där nationaldagsfirandet skedde.

Verksamhetsrapport från SD-Trollhättan.

På Nationaldagen delades det traditionsenligt ut flygblad. (Skall framförallt ses som en markering från vår sida). Två dagar senare, söndagen den 8

juni, gjordes en riktad insats med utdelning av 300st "paket" med olika information och en postgiroblankett med vädjan om bidrag till verksamheten. Insatsen riktades till svenskar och övriga nordbor i ett s.k. segregerat område.

Det skall bli mycket intressant att se resultatet av detta.

Affischering pågår löpande nu under sommaren, dock i mindre omfattning.

Öppet möte hölls tisdagen 10 juni, där vi under trevliga former blickade framåt och planerade en del för sista kvartalet 1997 och första kvartalet 1998.

Vi avser då att göra en riktigt stor insats som start på valkampanjen. En del medlemmar från vår lokalavdelning har och kommer under sommaren att närvara och hjälpa till på andra orter än vår egen.

Kommande aktiviteter:

En träff med koryvgrillning i juli och styrelsemöte 16 augusti.

Vi från SD-Trollhättan vill önska er alla en riktigt skön sommar.

Verksamhetsrapport från SD-Uppsala

SD-Uppsala hade aktivitetsvecka 2-9 juli. Tre av dagarna ägnades åt SD-Riks togrmöten i Eskilstuna och Södertälje. För övrigt delade vi ut en mängd flygblad inom Uppsala, Tierps och Östhammars kommuner.

Aktivitetsrapport från SD-Halland

29/5 Laholm, 300 flygblad

3/6 Halmstad, 200 flygblad

9/6 Laholm, 200 flygblad

17/6 Halmstad, 600 flygblad

11/7 Laholm, 200 flygblad

14/7 Laholm, 200 flygblad

14/7 Halmstad, 200 flygblad

20/7 Kristianstad, 900 flygblad

Full fart i hela landet - FLYGBLADSUTDELNING!

Nu när det börjar se riktigt bra ut med SD-Riks arbete är det viktigt att det lokala arbetet runt om i landet också accelererar. Den klassiska flygbladsutdelningen är fortfarande en av partiets mest effektiva informationskanaler. Flygbladen "skördar" de flesta av de nya personkontakter som SD-Riks gjort allmänt intresserade genom olika kampanjer. Den som vill hjälpa till att dela flygblad ringer lämpligen till SD-Riks eller sitt partidistrikt.

100 flygblad i månaden delade i varje kommun ger

345 600 flygblad per år (100x12x288)

100 kr i månaden från varje kommun ger årligen i en

kassa 345 600 kr

Din lokala insats är givetvis helt avgörande!

OBS VIKTIGT! OBS VIKTIGT! OBS VIKTIGT! OBS VIKTIGT!

Förbud mot uniformsliknande klädsel vid alla SD-aktiviteter!

Genom att fotografera eller omtala människor som under SD-aktiviteter burit uniformsliknande klädsel har journalister tidigare lyckats att falskeligen utmåla Sverigedemokraterna som ett odemokratiskt parti.

Användning av sådana klädespersedlar har därför förbjudits i samband med våra aktiviteter. Den som trotsar förbudet avvisas. Om det finns praktisk anledning att frångå bestämmelsen, t.ex. vid vistelse i skog och mark, meddelas undantag i kallelse. (Riksstyrelsen)

Pressklipp & Sämt

Öka invandringen

Socialdemokratiska ungdomsförbundet (SSU) som gjort flyktningpolitiken till sin egen fråga fanns också på plats med plakaten: – Hindra inavelsdepression - öka invandringen!

(Blekinge Läns Tidning 970502)

Två och ett halvt år för dråpförsök

Den 16 februari går tre ynglingar ut ifrån en byggnad på Siriusgatan i Bergsjön. De möter fem andra pojkar och gräl uppstår.

Vad grälet handlar om är oklart, men klart är att det blir bråk och de tre försöker fly därifrån. En 25-årig man försöker gömma sig i en trappuppgång, men hittas av de fem förföljarna. Med slag och sparkar samt en fyra kilos bräda med spik i slår de tre iranska killarna 25-åringen medvetslös.

Idag är 25-åringens tillstånd bättre och kräver inte längre intensivvård, dock är det tveksamt om han någonsin blir helt bra igen. – De här killarna har en helt

annan inställning till våld än vad vanliga människor har, säger Kammaråklagare Lars-Göran Bratt.

Lasse Hallengren, socialarbetare på polisens ungdomsenhet, var med vid förhören av två av de tre killarna.

– Jag uppfattade dem som helt kalla, säger han. Framför allt 18-åringen verkade inte alls förstå vad han gjort. Han satt i polisförhör, häktad, men pratade ändå om att han behövde kontakta sin socialsekreterare som lovat hjälpa honom att skaffa egen lägenhet.

Lasse Hallengren har inga teorier om vad i ynglingarnas bakgrund som ledde till det råa överfallet. – Nej, det vet jag inte. Men jag ser resultatet: vilsna killar i ett system de inte förstår.

(Göteborgs-Posten 970429)

Trollhättan fick rätt om bidrag

En muslimsk trollhättebo lånade pengar för att kunna betala omskärelsen av sin son. Sedan sökte han socialbidrag för kostnaden. Men distriktsnämnden i

Trollhättan sade nej till bidraget, ett beslut som muslimen överklagade. Nu har både Länsrätten i Vänersborg och Kammarrätten i Göteborg gett kommunen rätt. Trollhättans kommun ville inte ge mannen några pengar, eftersom man inte ansåg att omskärelse ingår i "skälig levnadsnivå". Mannen anser emellertid detta, då utebliven omskärelse får stora effekter, både socialt och psykologiskt, eftersom familjen riskerar att uteslutas ur sin församling. (Göteborgs-Posten 970327)

Man kan vara rädd utan att vara rasist

"Sverige kommer att få ett fruktansvärt invandrarproblem om medierna och etablissemangen fortsätter att misstänkliggöra och slå rasiststämpeln på dem som vågar yttra sig. Det går kanske ett tag, men man kan inte idiotförklara ett helt folk" – slut citat –.

Med ovanstående ord och rubrik avslutade Herman Lindqvist sin artikel.

(Aftonbladet 970518)

LYRIK NÄR DEN ÄR SOM BÄST

Det var med förväntan jag emotsåg att få hem ett rykande färskt exemplar av Jimmy Söftings diktbok "Det bortglömda fosterlandet" från Fanbärarens förlag.

Redan när jag tog upp den ur kuvertet kände jag att detta var någonting alldeles extra. Inte nog med den höga layouten, det visade sig också att dikterna var lika bra.

Det är en härlig bok att hålla i handen, där den ligger med en vacker färgbild pryddande framsidan. Och dess storlek är heller inte att för-ringa: 150 sidor tjock är detta ett riktigt mästerverk.

Jimmy Söfting, en ung diktare i en flummande värld, vågar gå emot sin generations passivitet och står i sin

diktning upp för de ideal som Tegnér, Geijer och Heidenstam hyllade. Söfting håller fanan högt, fanan som fallit till marken där ute, och han visar här genom sin bok att nationell diktning har en framtid.

Denna bok vore säkert av intresse för flertalet förlag, om den inte vore politiskt inkorrekt. Väl ute till läsarna sprider den det sanna ljuset i en mörk och dunkel tid.

Kort sagt: "Det bortglömda fosterlandet" är en given titel i varje nationalists bokhylla. Och den hade säkert legat högt upp i bokförsäljningslistorna, om mediamogulerna tillåtit!

Magnus Thor

**Beställ Ditt exemplar från SD-Helsingborg redan idag!
Sätt in 95 kr på postgiro 93 57 79 - 9. Först till kvarn!**

Är Sverige en demokrati?

Örebro 1997-07-16

Öppet brev till Göran Persson- refuserat av DN-Debatt.

(Dagens Nyheters debattsida)

Händelserna i Skåne nyligen med överfall på Sverigedemokraternas tor gmötesgrupp vittnar ånyo om den allvarliga företeelse som alltför länge förtigits: den medvetna undanlåtenheten att ta itu med antidemokratisk kommunist- och anarkistterror i Sverige. Vår Skåne-kampanj resulterade i att vi fick medlemmar nedsparkade och en bil förstörd. Nu rör det inte oss i ryggen, tvärtom, men det är ändå ett stort problem. Ett parti skall inte vara beroende av att dess aktiva ledning kan motstå och tåla terror.

Om politiska terrorister tillåts attackera demokratiska politiska partier och politiker råder ingen demokrati. Nazistiska, kommunistiska och anarkistiska grupper utnyttjar terror inte bara som en metod att tillvälva sig makt utan också för att krossa andra rörelser. Särskilt allvarligt är det om nya politiska rörelser angrips, sådana som ännu inte byggt färdigt sin plattform och som ännu inte delar de etablerades fördelar eller äger dess instrument.

Till varje fungerande parti söker sig infiltratorer av avvikande ideologi med motivet att få åtnjutan- de av de resurser som infiltratorerna på egen hand inte kan uppbringa för sin tvivelaktiga sak. Här vilar ett ansvar, att inte ge otillbörliga växlar och maktbefogenheter åt insmygande antidemokratiska individer och grupper. Sverigedemokraterna tar det ansvaret. Ett fåtal medlemmar har av detta konsekventa skäl

uteslutits de senaste åren. Det hålls rent. På den socialistiska sidan däremot är kvasten undanställd. Inom SAP t.ex. tillåts, en liten men farlig grupp, Of fensiv, att agera inom medlemsramen. Att så är fallet har erkännts ett flertal gånger, senast i SSU:s tidning Tvärdrag (artikel av Helle Klein). Offensivarna är i praktiken, genom SAP:s tolerans, en socialdemokratisk stötgrupp som försvårar för nationaldemokratiska partier att komma upp på den stora scenen. Ett annat exempel är att terroristgruppen AF A har fått statliga bidrag.

Paralleller med den politiska opinionen i länder som Österrike, Frankrike och Belgien är lätta att göra för Sveriges räkning. Där är nationaldemokratiska partier i opinionsbandet 10-30%. Att det nationaldemokratiska synsättet inte nått liknande framgångar i Sverige beror på annat än bristande opinion.

Genom att tillämpa genmäles- skyddade beskyllningar i partipolitiskt dominerade organ och genom att se mellan fingrarna med det socialistiska/anarkistiska våldet har skapandet av ett partifundament för den nationaldemokratiska idérörelsen fördröjts. En politisk oligopol-ställning kännetecknar därför Sverige.

Attentatet mot Sverigedemokraternas riksrådsmöte 1995, då terrorister slog sönder en konferenslokal och kastade in sten och frätande syra på debatterande årsmötesombud är den värsta stöten mot svensk demokrati i efterkrigstid. Detta till trots uppstod ingen bred samhällsdebatt och inga solidaritetsförklaringar

inflöt från de riksdagsrepresenterade partierna.

Förvånansvärt nog kunde inga bindande bevisningar göras mot de gripna som hade rånarluvor och vapen med sig. På plats och gripna misstänkta var bl.a. en SSU-medlem och en person som nu arbetar på EXPO.

Under partiledarveckan 1996 på Gotland störde SSU ett av Sverigedemokraternas torgmöten med sådan brutalitet att torgmötet fick avbrytas av polisen på grund av risk för personskadorna.

Senare samma kväll talade Ingvar Carlsson i Almedalen och uttalade stöd för SSU-aktionen med orden: "Sverigedemokraterna skall stoppas till varje pris". SSU:arna applåderade detta.

Mot bakgrund av det klimat och demokrati-underskott som under-tecknad anser råder i Sverige, frågar jag dig, Göran Persson:

1. Råder det demokrati i ett land, om inte den utövande makten ser till att alla politiska partier får bästa möjliga skydd mot öppna terror-grupper?
2. Skall Sverigedemokraterna stoppas till varje pris, även om det kostar oss demokratin?
3. Skall terror grupper som AFA och Offensiv ha samhällets stöd?
4. Har terror och en politisk oligopol-ställning något att göra med att de nationaldemokratiska värderingarna inte fått genomslag i Sverige?

Mikael Jansson,
Partiordförande,
Sverigedemokraterna

SD:s vaktstyrka

Du kan åter söka till SD:s vaktstyrka. Då vi kommer att ha många granskande ögon på oss, är det en fördel om du är självdisciplinerad och kan uppföra dig på ett professionellt sätt. Det är en fördel, men ej något krav, ifall du också:

-Har fullgjort din värnplikt

-Håller på med någon form av idrott

Den träningsform som vi kommer att använda oss av är brottningsmed de två stilarna grek. rom. och fri stil. Vi kommer att hålla till i en inomhuslokal, där allting finns för att täcka våra behov. För att kunna sända in din intresseanmälan, så måste du vara medlem. Din intresseanmälan skickar du till:

Sverigedemokraterna

Box 200 85, 104 60 Stockholm

(Märk kuvertet vaktstyrkan)

Med vänlig hälsning

Mats Andersson

Telia – Felia

Telia försöker smöra in sig bland internationalister och invandrare med en annonskampanj riktad till olika invandrargrupper. Vanliga aningslösa internationalistsvenskar är det inte så svårt att charma. Det kan räcka med några invandrarbilder och litet klämkläcka slagord. Det är värre med invandrare, för det finns ju så många sorter. Det räcker inte att gulla så där allmänt töntigt. Hör här:

Med adress till alla rara iranier som bor i Sverige och som ibland vill ringa hem till Iran har Telia framställt en affisch.

Affischen visar en iranska i sjalett fotograferad mot en bakgrund där det på persiska står: "Någon saknar dig." (Ja, det påstås att det står så, men bara den som kan persiska och persiska skrivtecken kan kolla vad där egentligen står.)

Klagomål

Hur som helst. Klagomål har kommit. Men de kommer inte från svenskar som är arga över obegripliga affischer från Telia. Det är inte heller fråga om antirasister som klagar över att Telia vill att alla iranier skall åka hem till sina längtande släktingar i Iran. Utan det är folk ur självaste målgruppen, iranierna, som gått i taket.

Kvinnovrede

Arbetet Nyheterna berättar den 8/3 hur iranska invandrare i Sverige anklagat Telia för att stödja kvinnoförtrycket i Iran. Det är sjaletten som är stötestenen. Regimen tvingar kvinnor att ha sjalett, annars kan de bli dömda till spöstraff.

Enligt Arbetet lyckades Telia dessutom pricka in sin sjalett-kampanj på internationella kvinnodagen! Telia gör allt för att leva upp till sitt populära öknamn, Felia.

Ungdoms-SM i Biljard

Sverigedemokraterna har för avsikt att träna upp ett ungdomslag i Biljard. Laget kommer att tävla i de Svenska Mästerskapen och tränas av bl.a. en spelare i världselitklass. Du som känner dig manad och kapabel, anmäl ditt intresse till:
SD-Tierp, Box 19, 748 02 TIERP

Västkostturnén brann inne

En torgmötesgrupp baserad på lokala SDU-aktivister skulle arrangerat en omfattande västkustturné under senare delen av sommaren. Tyvärr kommer denna efterlängtdade turné inte att kunna genomföras. SD-Riks utlovade vid tidigare tillfälle ekonomiskt stöd för detta ändamål, men tyvärr tvingas vi svika vårt löfte på grund av SD-Riks hårt belastade ekonomi i samband med detta utskick. SD-Väst kampanjar runt 6 nov.

- Kandidater för Sverige -

Alla ni som var SD-medlemmar under 1993 och 1994 kommer säkert ihåg att vi samlade in kandidater till kommunfullmäktigevalen via SD-bulletinen, nu är det dags igen. Naturligtvis behöver du inte vara villig att sitta i kommunfullmäktige för att vara kandidat i valet, vi behöver såväl utfyllnadsnamn som gruppleddare. Blanketten skickas till SD-Riks: Box 200 85, 10460 Stockholm. Frågor: 08-641 20 11.

Självklart ställer jag upp för SD i valet -98!

Namn: _____

Adress: _____

Postnummer och ort: _____

Telefon: _____

Tjoho! Drevet går!

Antingen tiger vi ihjäl dem ...

Samma dag som Sverigedemokraterna samlades till Engelbrektsmarsch, hade de samlade nätverkens övergripande organisation "Folkviljan och massin - vandringen" ett möte i Solna. De stora tidningarna var inbjudna till mötet, men dagen efter var det inte lätt att hitta något reportage om vad som sagts.

DN (Dagens Nyheter) hade en artikel som var ganska hånfullt hållen. I SvD (Svenska Dagbladet) stod ingenting. Tydligt hade media bojkottat mötet och avsåg att tiga ihjäl hela evenemanget. Den taktiken känner vi sverigedemokrater igen. Det var samma sak med 30 november-demonstrationen och Engelbrektsmarschen. Inte ett ljud i tidningarna.

Efterhand blev det uppenbart att en och annan prominent person hållit tal på "Folkviljans" möte. Den moderate riksdagsmannen Sten Andersson från Malmö hade framträtt. Och ännu värre: en äkta professor i kulturanthropologi, Kajsa Ekholm-Friedman från Lund hade understått sig att närvara och tala inför mötet! Massmedia övergick från det totala ihjältigandet till den alternativa metoden: Den skoningslösa hetsjakten för att inte säga häxjakten!

... eller också hetsar vi ihjäl dem!

Plötsligt förvandlas i medias ögon mötet i Solna från något litet, småöjligt och ointressant som man inte skriver

om till något stort, skrämmande och enormt viktigt som man skriver massor om. Radio och TV hänger givetvis på. Det framställs som att Andersson och Ekholm-Friedman har sagt något nytt, oerhört och över måttan gräsligt. Ändå har Sten Andersson varit känd som en rätlinjig invandringskritiker sedan länge. Ändå har Kajsa Ekholm-Friedman i långa artiklar i SvD våltaligt kritiserat multikulti-romantiken och varnat för den farliga väg som vårt samhälle har slagit in på. Bådas åsikter och ställningstaganden var välkända förut. Eftersom massmedia tydligt bojkottat mötet vet ingen murvel riktigt vad som sagts där. Inte tar murveln reda på det heller, för han vill inte veta. Han vill ha fältet fritt för vilda spekulationer och anklagelser. Det blir mycket mer publiknippande då.

En häärlig hetsjakt!

Nu vill Sveriges samlade massmedia ha ett riktigt, härligt drev! Nu skall de som öppnat munnen och sagt obekväma saker hetsas ihjäl! Nu skall alla extrema invandringsliberaler få komma fram och kräva att Andersson skall uteslutas ur Moderaterna. Inte kan man ha kvar en karl som inbillar sig att riksdagsmän skall företräda sina väljare!

Nu skall Ekholm-Friedmans avundsmän och -kvinnor vid Lunds Universitet och annorstädes få komma till tals! Nu skall politiskt korrekta, namnsamlade stu-

denter få den publicitet de önskar! Nu skall Röda Korsets ungdomsförbund få haspla ur sig de mest häpnadsväckande barnsligheter på bästa sändningstid.

Politiker visar vad de går för

Nu visar Vänsterpartiet att det inte är ett demokratiskt parti, utan kommunister - nas värdiga arvtagare: Även om en majoritet av svenska folket stödjer "Folkviljans" uppfattning, så skall denna uppfattning inte få diskuteras i Sveriges Riksdag! Så sade en av Vänsterpartiets företrädare i en intervju. Reportern ifrågasatte ingalunda denna antidemokratiska linje!

Vad händer sedan, då?

Sten Andersson skall ha all heder för vad han gjort. Men han har inte sitt parti med sig, tyvärr. Det är helt tydligt att Sverigedemokraterna är det enda tänkbara alternativet för dem som vill främja "Folkviljans" idéer. De etablerade partierna kommer inte att göra det. De som föreslår att "Folkviljan" skall grunda ett eget parti vet inte vad det innebär av långsiktigt, tungt arbete att bygga upp en partiorganisation. Ett enfrågeparti inriktat bara på invandringsfrågan skulle heller inte kunna fungera. Det räcker inte med en fråga. Den må sedan vara aldrig så stor.

Sverigedemokraterna är det enda partiet för "Folkviljans" anhängare!

Några tankar om rättsväsendet

Rasistisk våldtäkt i England?

Sydöstran 11/4 1997 berättar om en österrikisk turist, en 32-årig kvinna, som blivit våldtagen av ett gäng "brittiska" ungdomar, och som sedan blivit slängd naken i en kanal. 11 ungdomar står åtalade, och sju - däribland den 14-åriga gängledaren - har erkänt. Åklagaren hävdar att brottet hade rasistiska undertoner, eftersom gärningsmännen kallat sitt offer för "vit slyna".

Kors i taket! Kan också icke-vita personer kallas rasister? Eller är det bara i England som man får påstå något sådant? Tankarna går till ett annat mål. Till en händelse i Södertälje.

"Rättvisa" i Södertälje

Assyrierna som roade sig med en berusad kvinna i Södertälje pekades aldrig ut som rasister eller något ditåt. Ja, jag skriver "roade sig". Det var ju inte våldtäkt, ansåg de lagkloka. Det var inte heller sexuellt utnyttjande. Det var något slags tillåtet melanting, menades det. Tänk, om det varit ett gäng svenska killar som "roat sig" på detta sätt med en hjälplös, berusad invandrar-kvinna? Tänk om de påstått att kvinnan varit med på noterna hela tiden medan de höll på med henne, den ene efter den andre? Hade någon trott dem? Naturligtvis inte. Inte jag heller.

Rättvisan - en sträng gudinna ...

Justitia, rättvisans gudinna, brukar ju avbildas med ett par vågskålar i sin ena hand och med ett svärd i den andra.

Vågskålarna skall åskådliggöra hur bevisen noga vägs mot varandra vid den rättsliga prövningen. Svärdet är en sinnebild för den verkställande makten. Rättvisans gudinna är ingen daltande flummerska, utan det är det bart huggande svärdet som drabbar den skyldige.

Justitia avbildas med en bindel för ögonen. Denna bindel symboliserar hennes opartiskhet. När hon skall döma ser hon inte skillnad på vän eller fiende, hög eller låg, rik eller fattig, landshövding eller skinnskalle. Det har blivit ett talesätt att "Rättvisan är blind". Rättvisan skall vara blind.

... eller en fuskande blindbock?

Naturligtvis är detta en idealbild. Så perfekt har rättsväsendet ytterst sällan fungerat, men den opartiska rättvisan har ändå varit det ideal som man strävat efter. Men nu, på senare tid, verkar det som om rättsväsendet helt tappat kontakten med de gamla idealen. Det tycks snarast vara fint att snegla på personerna. Kvinnor kan gråta sig till en mildare dom, främlingar kan hänvisa till sin kultur, våldsmän kan hota och landshövdingar kan imponera.

Rättvisans stränga gudinna är sig inte lik. Det var länge sedan som hon tappade bort sitt svärd. När hon nu dessutom sneglar under sin ögonbindel har hon förlorat all respekt och liknar mest en öppet fuskande blindbock på ett barnkalas!

VAL- FONDEN

FÖRRA
REDOVISNINGEN
86 156,32 KRONOR.

FR.O.M. 97 06 10
HAR
FÖLJANDE BIDRAG
INKOMMIT PÅ
POSTGIROKONTO:
629 32 70-2.

Joakim, Göteborg	100:-
Haninge-Hem, 1/6	200:-
Dan, Uddevalla	200:-
Eva, Uppsala	800:-
Företagare, Örebro	150:-
Ann, Trollhättan	100:-
Göran, Väsby	100:-
M, Höör	20:-
Stig, Göteborg	50:-
Tage, Alingsås	75:-
Ruth, Vällingby	100:-
Gösta, Huddinge	100:-
Staffan, Järfälla	100:-
Pensionär, Laholm	50:-
Gösta, Laholm	100:-
Bengt, Uddevalla	300:-
Lillemor, Spånga	1000:-
Tomas, Borlänge	100:-
Mikael, Örebro	100:-
Kenny, Kungsgården	300:-
Niklas, Köping	500:-
Maria, Jörlanda	2000:-
Anders, Leksand	50:-
Håkan, Kävlinge	50:-
Per, Göteborg	100:-
Anneli, Stockholm	100:-
Göran, Göteborg	100:-
Michael, Norrköping	100:-
Reine, Trollhättan	50:-
Dan, Uddevalla	200:-
Andreas, Lund	250:-
Balltorparn, Mölndal	100:-
Paul, EnskedeGård	200:-
Frideborg, Västerås	300:-
Maria, Trollhättan	25:-
Patrik, Göteborg	100:-

SUMMA 97 07 04:
94 426,32 KRONOR.

Tack! Alla generösa medlemmar för bidragen som ni skickar in. I nästa bulletin kommer vi att utlysa den årliga "Valfondstävlingen", och vi hoppas att så många som möjligt har lust att tävla om ett livstids medlemskap i Sverigedemokraterna.

300000
290000
280000
270000
260000
250000
240000
230000
220000
210000
200000
190000
180000
170000
160000
150000
140000
130000
120000
110000
100000
90000
80000
70000
60000
50000
40000
30000
20000
10000
0

ORSAK - MASSINVANDRING • VERKAN - RASISM • LÖSNING - REPATRIERING

20000
19000
18000
17000
16000
15000
14000
13000
12000
11000
10000
9000
8000
7000
6000
5000
4000
3000
2000
1000
0

INVESTERINGS- FONDEN

FÖRRA REDOVISNINGEN:
18 334 KRONOR.

FR.O.M. 97 06 10
HAR FÖLJANDE
BIDRAG INKOMMIT PÅ
POSTGIROKONTO:
607 03 08 - 9

Andreas, Lund	75:-
Tage, Alingsås	50:-
Per, Göteborg	100:-
Mikael, Örebro	100:-
Peter, Göteborg	300:-
Anders, Höör	109:-
Andreas, Lund	400:-
.....	
.....	
.....	
.....	
.....	

Summa 97 07 09:
19 468 kronor

**Du har väl inte
missat...**

SD-tändare	15:-
SD-flasköppnare	15:-
SD-penna	15:-
1st av varje	35:-
3st av varje	90:-
SD-96 (Den nya videon)	160:-

Innehåller bl.a: Årsmötet med tal av Tomas Johansson, Engelbrektsmarschen, en längre intervju med SDU:s Jimmy Windeskog (det ni inte fick se i Elbyl), Nationaldagen och Gustav II Adolf i Göteborg.

Pg: 23 45 65-0



Sverigedemokraterna